
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA
Instytutu Biologii

ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15 UCHWAŁA NR 19/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU
BIOLOGII UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dr Anny Kalinki 
kandydata na członka komisji oceniającej przeprowadzającej w 2021 r. 

oceny okresowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Biologii

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w zw. z § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia 
nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie 
Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje Panią 
dr Annę Kalinkę jako kandydata na członka komisji oceniającej przeprowadzającej w 2021 
r. oceny okresowe nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Biologii 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Priewodnlwąca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii

Uniwi

dr hal


